第５号様式
令和　　年　　月　　日

公益財団法人石川県産業創出支援機構
理事長　　田　中　新 太 郎　　様

＜申　請　者＞
	[bookmark: _Hlk131760364]郵便番号
	〒

	住所・所在地

	企業名又は屋号
代表者役職・氏名

令和７年度　自動化設備投資準備補助金に係る実績報告書

令和　年　月　日付け石産第　号により補助金交付決定の通知があった令和７年度自動化設備投資準備支援事業を別紙のとおり実施したので、自動化設備投資準備補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて別紙のとおり報告いたします。

【別紙】実績報告書（今回実施した取組み概要）

● 記入欄に収まるように簡潔に記載してください。
● レイアウト、文字サイズ、行追加、余白などは変更できませんので、
　  フォーマットに収まるように内容を調整して記載してください。
● 必要に応じて、図表やイラスト、写真などを貼り付けしてください。（図表や写真挿入可）
● 記入事項が複数ある場合は、①、②などと分けて表記してください。